nem plis euitatis tunc dico si est conditio cui ius resistat tunc illa tanquam impossibilis vitiat contractum et pactum l. impossibil. de vbo. ob. et l. generalit. et l. si plagij. h. tñ e in contractu mrimonii ut tunc non valeat contractus mrimonii: sed si non e contra substantiam sed als bz conditione turpe etia cui ius resistat: vt si contracti mrimonii: si furtu feceris: si occides hoïem: tunc valet mrimoniũ reiecta tali turpi conditione: vt e tex. in dcõ. c. fi. et in. c. j. de condi. apposi. et e spale in contractu mrimonii. Si vero e conditio cui ius non resistat tunc si sunt contractus legitimi q numerant in lactus legitimi. de iureiur. et fit conditio cui appositione diei vel conditionis contra substantiam ipsius actus: et tunc actus vitiatur: ut ibi: et in regula: actus legitimi. de reg. iur. si vo non sunt de illis contractibus: vel si sũt de illis non est appositio conditionis in die: vel conditione que fit contra substantiam actus. sed alia conditio cui ius non assistat: vt si sint alij contractus q illi ibi enumerati et fit conditio etia contra substantiam actus cui ius non assistat: tunc valet contractus: sed non pactus dicta. l. cu pcaro. ff. de pca. et sufficit conditione impleri saltẽ de facto. l. quida cu filiu. de vbo. obli. nota. in. l. continuus. s. cu quis. ff. eo. ti. l. mulier. s. j. de condi. insti. Alij qñ pactu non e contra substantiam contractus: sed e contra substantiam vel nam rei in contractu deducte: tunc si tale pactu apponit incõtinenti non valet contractus nec pactu. l. per seruũ. s. j. ff. de vsu et ha. et ista pot esse rõ. c. fi. de condi. appo. qz mrimoniũ e ibi contractus et res in contractu deducta: et iõ non valet ibi contractus qñ apponit pactu contra naturam mrimonii. Si vo ex interuallo apponit: tunc si pactum e turpe non valet: dicto. c. fi. de condi. appo. sed valet contractus. aut non bz turpitudinẽ tale pactu: et tunc si ad diminutionẽ adijcit valet: sed si ad augmentũ: non valet vt actionẽ pariat: sed ut exceptionẽ pducatur: sic dcã. l. de straben. empt. Aliqñ e pactu contra accidentalialia siue naturalia rei in obligatione deducte: tunc valet contractus s; non pactu. l. j. s. j. ff. si vsu fruct. peta. nisi possit transire in aliũ contractũ: qz transit tunc in aliũ: vt. l. manusata. in fi. ff. de straben. emp. Nam pactu appositũ qz res non trãseat in dominiũ emptoris est contra naturalia rei in obligatione deducte: et ideo valet vt alterius contractus vt ibi: ita debet intelligi ista materia male explicata: que facit ad infinitas qõnes. pñũ si constituo pcuratorẽ si non reuocauero: vel pacto appposito qz non liceat reuocare tunc valet constitutio: sed non conditio vel pactu de non reuocando: cu fit contra substantiam contractus ipsa conditio vel pactum: et e conditio cui ius non resistit: s; non assistat: dicta. l. cu pcaro. ff. de pca. Et idem in oibus que dependent a nuda voluntate disponentis: et sunt ad placitũ voluntatis reuocatoria vt valeat voluntas vel dispositio non obstante pacto vel conditio: aut negatiua voluntatis: vt si facio testamẽtũ sub conditio: si non liceat reuocare vel qz non liceat reuocare pacto appposito: nã valet testamẽtũ conditio reiecta et pacto. idem credo in casu. l. vbi ita mihi donatũ. ff. de dona. cau. mor. Nam si ibi expresse dixisset qz non vult qz illa donatio sit inter viuos: sed sit cã mortis que non pot fuit reuocari: tunc valeret vt donatio cã mortis: sed pactu de non reuocando eẽt irritũ: et silr conditio si donasset cã mortis si sibi non liceat reuocare. Itẽ faciũt ad alia subtilissimã qõem: si aliquis ingressus est monasteriũ pacto appposito qz sibi liceat retinere certa bona: an valeat ingressus: et irritẽt pactu illud retentionis solũ: an vo vitiatur ingressus: in qua dico qz aut ingressus fuit conditio: aut purus: sed pactu fuit adiectũ de bonis retinendis: si conditio tunc si pot talitẽ interpretari vt non vitiatur ingressus: valebit pactus et ingressus: vt intelligatur de retentione bonorum cõiuuentibus oculis abbatis: quod s; monachis: vt in. c. ij. de sta. mona. ar. detẽ. l. vbi ita mihi donatũ. ff. de dona. cã mor. loquor ut beat secũ